掲示期間 ２．１８－２．２７

新潟市契約公告第２号

落 札 者 等 の 公 告

 新潟市物品等又は特定役務の調達手続きの特例を定める規則（平成１９年新潟市規則第８８号）

第１１条の規定に基づき，下記のとおり落札者等について公告します。

  平成３１年２月１８日

新潟市長 中 原  八 一

１ 特定調達契約の名称

① 新潟市立学校で使用する電力の供給（松浜小学校 外４７校）

② 新潟市立学校で使用する電力の供給（新津第一小学校 外５２校）

③ 新潟市立学校で使用する電力の供給（松浜中学校 外４９校）

２ 担当部課の名称及び所在地

  郵便番号 ９５１-８５５０

  新潟市中央区学校町通１番町６０２番地１

  新潟市教育委員会学務課

  電話 ０２５－２２６－３１６５ ＦＡＸ ０２５－２３０－０５００

３ 落札者を決定した日

① 平成３１年１月１５日

② 平成３１年１月１５日

③ 平成３１年１月１５日

４ 落札者の名称・所在地・代表者の氏名

① ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

東京都中央区日本橋二丁目１１番２号

代表取締役社長 二見 敦

② ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

東京都中央区日本橋二丁目１１番２号

代表取締役社長 二見 敦

③ ミツウロコグリーンエネルギー株式会社

東京都中央区日本橋二丁目１１番２号

代表取締役社長 二見 敦

５ 落札金額（税抜）

① １１５，６７９，４２１円

② １１１，３０９，２１２円

③ １２２，５０５，６０３円

６ 契約の相手方を決定した手続

  一般競争入札

７ 入札公告日

  平成３０年１１月２７日

８ 契約期間

  平成３１年４月１日から平成３２年３月３１日まで